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南浜集落センター

世代間交流・人材育成・防災避難拠点施設

和宇慶構造改善センター

伊集構造改善センター

津覇構造改善センター

村立津覇小学校

村立中城南小学校

南上原公民館

奥間公民館

中城村浜漁民
集落センター

安里公民館

中城村民体育館

吉の浦会館

中城村護佐丸歴史資料図書館

村立北上原分校跡地

北上原区公民館

新垣区民館

当間区民館

村立中城中学校
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老人福祉センター

伊舎堂構造改善センター
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久場地区健康スポーツセンター
登又公民館

防災拠点及び地域交流施設
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№ 名　称 住　所 管理者 海抜 (m)
津波 土砂災害等 高潮

災害種別ごとの避難の適否
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一時避難場所一覧
災害時の危険を回避するために一時的に避難する場所です。

№ 名　称 住　所 管理者 海抜 (m)
津波 土砂災害等 高潮

老人福祉センター

吉の浦会館

中城村民体育館

村立津覇小学校

村立中城南小学校

村立中城小学校

村立北上原分校跡地

村立中城中学校

中城村護佐丸歴史資料図書館

伊集構造改善センター

和宇慶構造改善センター

南浜集落センター

津覇構造改善センター

世代間交流・人材育成・防災避難拠点施設

奥間公民館

中城村浜漁民集落センター

安里公民館

当間区民館

屋宜公民館

添石公民館

伊舎堂構造改善センター

泊区民館

久場地区健康スポーツセンター

登又公民館

新垣区民館

防災拠点及び地域交流施設

北上原区公民館

南上原公民館

中城村添石 236

中城村安里 187-1

中城村安里 190

中城村津覇 1174

中城村南上原 800

中城村屋宜 239

中城村北上原 439

中城村屋宜 741-1

中城村安里 215

中城村伊集 45

中城村和宇慶 781

中城村南浜 10

中城村津覇 516-1

中城村北浜 98

中城村奥間 24-2

中城村奥間 856-4

中城村安里 343

中城村当間 59-2

中城村屋宜 282

中城村添石 231

中城村伊舎堂 113

中城村泊 371

中城村久場 241

中城村登又 390

中城村新垣 129-1

中城村新垣 1627-1

中城村北上原 297-1

中城村南上原 754-5

中城村社会福祉協議会

中城村教育委員会

中城村教育委員会

中城村教育委員会

中城村教育委員会

中城村教育委員会

中城村教育委員会

中城村教育委員会

中城村教育委員会

各字自治会長

各字自治会長

各字自治会長

各字自治会長

各字自治会長

各字自治会長

各字自治会長

各字自治会長

各字自治会長

各字自治会長

各字自治会長

各字自治会長

各字自治会長

各字自治会長

各字自治会長

各字自治会長

各字自治会長

各字自治会長

各字自治会長

22

2

2

13

129

8

100

10

3

19

6

3

6

0

11

1

10

11

9

9

18

3

4

65

101

71

84

131

〇

×

×

〇

〇

〇

〇

〇

●

〇

〇

×

×

×

〇

×

〇

〇

〇

×

〇

×

×

〇

〇

〇

〇

〇

×

〇

〇

×

〇

〇

〇

×

〇

×

〇

〇

〇

〇

×

〇

×

×

〇

〇

×

〇

〇

〇

〇

×

×

〇

〇

×

×

〇

〇

〇

〇

〇

×

〇

〇

×

〇

×

〇

×

〇

〇

〇

〇

〇

×

×

〇

〇

〇

〇

〇

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

災害種別ごとの避難の適否

※● 中城村護佐丸歴史資料図書館の屋上が津波災害時の一時避難場所となっています。

災害の危険性があり避難した住民等が一定期間の避難生活を行う施設です。
指定避難所一覧
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（禁無断複製）「この地図は、中城村長の承認を得て、同村発行の1/2,500中城村都市計画図を使用し、調製したものである。（承認番号）平成29年 中都第1094号」


